
БЕКІТЕМІН /    
ШЖҚ  "№6 ңалалык емхана "  МКК  директоры/
Директор ГКП на ПХВ " Городская поликлиника 
№6"
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"____________" _________ 2024 ж

Стоматология бөлімшесінің   2024ж наурыз   айына арналган жұмыс кестесі   /                                                                                                  
График работы стоматологического отделения на март  2024г

№

1 209

2 202

3

209

Дәрігерлердің және 
мейіргерлердін аты -
жөңі         Ф.И.О врачей 
и мед.сестер

Лауазымы/ 
 Должность

Каб
№     
Каб
№

Дүйсенбі        
Понедельник

Сейсенбі      
Вторник

Сәрсенбі         
Среда

Бейсенбі   
Четверг

Жұма      
Пятница

Сенбі      
Суббота

Изгалиева Марина 
Есенгалиевна

Заведующа
я  
отделение
м 

08:00-18:00            
       

08:00-18:00          
         

08:00-18:00            
       

08:00-18:00          
         

08:00-18:00              
     

09:00-16:00   
16.03.24

Рысмаганбетова Айгуль 
Габдуллиновна

Стоматолог 
-терапевт 
детский

14:00-20:00            
             

08:00-14:00          
  

14:00-20:00            
             

08:00-14:00          
  

14:00-20:00              
           

09:00-16:00   
16.03.24

Калиева Шолпан 
Тельмановна

Стоматолог 
-терапевт 
взрослый

по четным 
числам с08:00 до 

14:00  по 
нечетным числа   
  с 14:00до 20:00   

труд отпуск 
19.02.24-11.03.24 

   

по четным 
числам с08:00 

до 14:00  по 
нечетным числа 

    с 14:00до 
20:00   труд 

отпуск 19.02.24-
11.03.24    

по четным 
числам с08:00 до 

14:00  по 
нечетным числа   
  с 14:00до 20:00   

труд отпуск 
19.02.24-11.03.24 

   

по четным 
числам с08:00 

до 14:00  по 
нечетным числа 

    с 14:00до 
20:00   труд 

отпуск 19.02.24-
11.03.24    

по четным числам 
с08:00 до 14:00  

по нечетным 
числа     с 14:00до 
20:00   труд отпуск 
19.02.24-11.03.24   

 

выход на 
работу с 
отпуска 
11.03.24



4 209

5 202

6 201 15:00-18:00 15:00-18:00 15:00-18:00 15:00-18:00 15:00-18:00

7 211

8
209 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00

9 медсестра
209

10
медсестра 201 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00

11
медсестра 202 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00

12
медсестра

210

13
медсестра 211 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00

Саманбетова Жанна 
Егинбаевна

Стоматолог 
-терапевт 
взрослый

по четным 
числам с14::00 

до20:00  по 
нечетным 

числам с 08:00до 
14:00 

по четным 
числам с14::00 

до20:00  по 
нечетным 
числам с 

08:00до 14:00 

по четным 
числам с14::00 

до20:00  по 
нечетным 

числам с 08:00до 
14:00 

по четным 
числам с14::00 

до20:00  по 
нечетным 
числам с 

08:00до 14:00 

по четным числам 
с14::00 до20:00  

по нечетным 
числам с 08:00до 

14:00 
09:00-16:00   

16.03.24

Жусанбай Айнур 
Толеубеккызы

Стоматолог 
-терапевт 
детский

08:00-14:00            
         труд отпуск 

19.02.24 - 
11.03.24

14:00 -20:00   
труд отпуск 

19.02.24-
11.03.24

08:00-14:00            
         труд отпуск 

19.02.24 - 
11.03.24

14:00 -20:00   
труд отпуск 

19.02.24-
11.03.24

08:00-14:00              
       труд отпуск 

19.02.24 - 11.03.24

выход на 
работу с 
отпуска 
11.03.24

Тюленова Венера 
Хамитовна Стоматолог 

-хирург

Тлеубердиева Макпал 
Нуридиловна

Стоматолог 
-терапевт 
взрослый

14:00-20:00            
                   

08:00-14:00          
                           

14:00-20:00            
                   

08:00-14:00          
                           

14:00-20:00              
                 

Жаксалыкова 
Орынбасар 
Батырхановна

Старшая  
медсестра

09:00-16:00   
16.03.24

Алматова Диана 
Есеновна

08:00-18:00            
              

08:00-18:00          
                

08:00-18:00            
              

08:00-18:00          
                

08:00-18:00              
            

09:00-16:00   
16.03.24

Жанабаева Саулеш 
Габдулманаповна

09:00-16:00   
16.03.24

Култасова Гулнар 
Халыкбекона

09:00-16:00   
16.03.24

Каирбекова Меирхан 
Ахметказыевна

08:00-18:00            
             

08:00-18:00          
               

08:00-18:00            
             

08:00-18:00          
               

08:00-18:00              
           

09:00-16:00   
16.03.24

Молдагалиева Айнур 
Сериковна 09:00-16:00   

16.03.24



Бөлімше менгерушісі/Заведующая отделением Изгалиева М .Е.
Аға мейіргер /Старшая медицинская сестра Жаксалыкова О.Б.



Стоматология бөлімшесінің   2024ж наурыз   айына арналган жұмыс кестесі   /                                                                                                  


	Лист1

